
DODATEK č. 3
KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ OSTRAHY

uzavřené ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
dne 13. 10. 2016

mezi následujícími smluvními stranami 

(dále jen „dodatek")

Název:
Se sídlem: 
Zapsaný:

Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Osoba oprávněna je

Osoba oprávněna j

I.
SMLUVNÍ STRANY

Vojenský technický ústav, s. p.
Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
spisová značka A 75859
Mgr. Jiřím Protivou, ředitelem státního podniku
242 72 523
CZ24272523
Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1 
107-142880277/0100

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenský technický ústav, s.p., 
Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9

(dále jen „objednatel")

Název:
Se sídlem: 
Zapsaná

IČ:
DIČ:
jednající: 
Bankovní spojení 
Číslo účtu:

REI s.r.o.
Praha 3, Prokopova 164/12, PSČ 130 00
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
spisová značka C 18762
485 93 681
CZ48593681
JUDr. Vladimír Hrušecký, jednatel
Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5 Štefánikova
88508051/0100

1



Název:
Se sídlem: 
Zapsaná

IČ:
DIČ:
jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Komplexní služby věřitelům s.r.o.
Praha 3, Prokopova 164/12, PSČ 130 00
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
spisová značka C 26861
604 66 766
CZ60466766
Ing. Michal Plachý, jednatel
Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5 Štefánikova
19-1497640277/0100

(dále jen „dodavatel")

ÚČEL DODATKU

Účelem dodatku je úprava ceny plnění v návaznosti na změnu právních předpisů upravujících 
výši minimální mzdy.

PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na následujícím:

Odst. 1 článku VII se doplňuje o nový odstavec, který zní:

S účinností od 1. 1. 2020 se výše uvedená cena plnění mění následovně: 

Místo plnění: o. z. VTÚLaPVO
• cena v Kč na osobu a pracovní hodinu bez DPH: 101,80
• výše DPH v Kč: 21,38
• cena v Kč na osobu a pracovní hodinu s DPH: 123,18

Místa plnění: o. z. VTÚPV a o. z. VTÚVM
• cena v Kč na osobu a pracovní hodinu bez DPH: 92,80
• výše DPH v Kč: 19,49
• cena v Kč na osobu a pracovní hodinu s DPH: 112,29

IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran, není-li zákonem stanoveno jinak.

2. Ostatní práva a povinnosti Smluvních stran, která nejsou tímto dodatkem dotčena, 
zůstávají nezměněná.

2



3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. Každé z těchto vyhotovení má právní sílu originálu.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně. Autentičnost tohoto dodatku potvrzují oprávnění zástupci obou Smluvních 
stran svými podpisy.

V Pra7ft drift 3 0 *01* 23J w Pra7ft dnft

3


